
 

 
ISTITUTO SUPERIORE “CARLO DELL’ACQUA” 

Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri - Liceo Artistico 
Via Bernocchi, 1 - 20025 LEGNANO (MI) – tel. 0331/446811 – fax. 0331/546193 

Sede principale  via Bernocchi  1 – 20025 Legnano 

e-mail: MIIS044009@istruzione.it  web:www.isdellacqua.gov.it 

C.F. 84004370155  

Prot.952 del 26/02/2018 

ISTITUZIONE COMMISSIONE 
PER LA SELEZIONE DI COORDINATORE E ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

Oggetto: Istituzione Commissione di valutazione candidature personale per la selezione di personale interno  per le 

attività previste dal progetto Pon Competenze di base 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –

espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso del MIUR AOODGEFID Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base; 
Vista l’autorizzazione  prot. AOODGEFID/200 del 10/01/2018; 

Considerata la necessità di reclutare un esperto COORDINATORE 
Considerata la necessità di reclutare un assistente amministrativo 
 

Visti i bandi prot. n. PROT.585 DEL 10/02/18 e PROT.586 DEL 10/02/18 

Considerata   la necessità di istituire apposita commissione che valuterà direttamente le candidature 

DECRETA 

L’istituzione della sotto elencata commissione giudicatrice, al fine della valutazione delle candidature di cui in oggetto: 

Croci Gabriella docente   D’Ambra Giovanna docente  Quartarone Corrado docente 

Nessun compenso o gettone di presenza è previsto per i componenti della presente commissione. 

  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Luciano Francesco Bagnato 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

mailto:didattica@itcgacqua.it
http://www.isdellacqua.it/

